
 
 
    
   НУ Археолошки музеј на Македонија 
   Кеј Димитар Влахов бб – Скопје 
   тел. ++389 2 3233999:      
   e-mail: arheoloskimuzej@yahoo.com 
 

Врз основа на член 28 став 2 точка 1, 6 и 8, член 77-з од Законот за Културата („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 31/1998; 49/2003; 82/2005; 24/2007; 116/2010; 47/2011; 
51/2011; 136/2012; 23/2013; 187/2013; 44/2014; 61/2015; 154/2015 и 39/2016), член 12 став 2, 
алинеа 1, 7, 17 и 19 од Статутот на НУ Археолошки музеј на Македонија-Скопје бр.02-294/3 
од 17.03.2015 година, а во врска со Јавниот оглас за вработување на неопределено време, 
објавен на ден 15.10.2016, Директорот ја донесе следната 

 
 

ОДЛУКА 
За избор на примени кандидати 

 
Член 1 

По објавениот оглас за засновање на работен однос на неопределено време за (9) лицa, 
распишан од страна на НУ Археолошки музеј на Македонија-Скопје, на ден 15.10.2016 во 
дневниот печат на „Вечер“, „Утрински Весник“ и „Коха“, направен е избор за следните 
работни позиции: 
 

1.За работно место под број 1. Водич (7) седум извршители, направен е избор на 
следните кандидати: 

-Буњамин Џемаили 
-Марија Рабаџиска 
-Марија Колевска-Димишковска 
-Мери Георгиевска 
-Владимир Атанасов 
-Климентина Насевска 
-Иван Станчевски 

 
2.За работно место под број 2.Продавач (1) еден извршител, постапката е сеуште во 

тек. 
 
3.За работно место под број 3.Кустос за предисториска археологија (1) еден 

извршител, направен е избор на следниот кандидат: 
-Александра Чевреска 

 
Член 2 

Одлуката стапува на сила со денот на нејзино донесување. 
 
 

                                                                                                                           Директор  
                                                                                                                          Весела Честоева 
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